PanncnpuHTt Bnga 2014

rp.BngmH
OdunumnanHo KpanHo Knacupane

JoKymeHT : 5.6

Ctp.:1lo11
Mos N

1
2
3
4
5
6
7
8
9

1 KannH BEHYEB
17 foyo LBATKOB
7 baityo HEHOB
10 3ppasko MUHEB
14 Kpacumup KPBCTEB
15 Bnagumup CUBPUNCKN
11 AamuneH BEAN
12 bosaH FETOB
16 Ueaiino LUBETKOB

CnopTtHu Komucapu :

Munotwn

Anekcangbp CMUPOB
Jinnpa BATEPOBA

Mopaan MOPAAHOB
[asuaoHe - Oasug KBAPAL,
wneko ATAHACOB

Bacun HUKOJ10B

MnameH MAHTAJIEEB
Benuncnasa MNABJ/IOBA
Mnamen FEOPTUEB

Bans NMaHTaneesa

18-19 OkTtomepu 2014

Kn OTb6op ABTOMO6GUA

BGR BGR HC [yHeB PeiicuHr Cybapy Umnpesa
BGR BGR HC [yHeB PeiicuHr Mexo 205

BGR BGR RC bByncum CutpoeH L2

BGR BGR RC [ku Eiiy Maybp PeHo Knno

BGR BGR RC PaHrenos Motop Cn lNexo 106

BGR BGR RC BOWJTA AMC PeHo JloraH
FRA BGR HC Xobwu Kap donkcsareH MNono
BGR BGR HC Bbortesrpag, ®duat NyHTO

BGR BGR HC *wuko-Motopcnopt BA3 2107

Kpacnmup lMackanes

Bpeme : 16:10
OaTa :19.10.2014
Bpeme Hak. 06wo Pasn.

00:20:18.9 00:20:18.9
00:20:39.1 00:20:39.1
00:20:41.8  00:10 00:20:51.8
00:21:32.2 00:21:32.2
00:21:39.1 00:21:39.1
00:22:37.5 00:22:37.5
00:24:16.0 00:24:16.0
00:24:20.3 00:24:20.3

00:25:21.8  02:10 00:27:31.8

Pagu lMNeTtpos

00:20.2
00:32.9
01:13.3
01:20.2
02:18.6
03:57.1
04:01.4
07:12.9



.10
-

. &)
i PAHCIIPHAT BHAA 2014

PanncnpuHt Bnga 2014

rp.BnamH 18-19 Oktomepu 2014
OdumymanHo KpamHo KnacmpaHe no Knacose
JoKymeHT : 5.7 Bpeme : 16:10
Crp.:1lo11l Jata :19.10.2014
Knac HC2
Mo3 N Munotn K/T OT160p Bpeme HakasaHua)owo spem: OT1-Bua T
1 1 KanuH BEHYEB / Anekcangbp CMMMPO HC2 [yHes PecuHr 00:20:18.9 00:20:18.9
Knac HC3
Mo3 N Munotn K/T OT160p Bpeme HakasaHua)owo spemi OT1-Bua T
1 17 fouo UBATKOB / iunaa BAFEPOBA ( HC3 [yHeB PeicuHr 00:20:39.1 00:20:39.1
Knac HC4
MNos N MunoTu K/T OT16op Bpeme HakasaHua)owo Bpem: OT 1-Bua T
1 12 bosH FETOB / Beancnasa NMABJIOBA ( HC4 Botesrpag, 00:24:20.3 00:24:20.3

2 16 Weaino LUBETKOB / Nnamen FTEOPTUE HC4 ¥uko-MotopcnopT 00:25:21.8 00:02:10.0 00:27:31.8 00:03:11.5

Knac HCS5

MNos N MunoTu K/T OT16op Bpeme HakasaHua)owo Bpem: OT 1-Bua T
1 11 Jamuen BEAN / MnameH NMAHTA/IEEB HC5 Xo6u Kap 00:24:16.0 00:24:16.0

MNo3s N MunoTu K/T OT16op Bpeme HakasaHua)owo Bpemi OT 1-Bua T
1 10 3apasko MUHEB / fJasuaoHe - Nasng RC3 Oxu Eiu Naybp 00:21:32.2 00:21:32.2

MNos N MunoTu K/T OT16op Bpeme HakaszaHua)owo Bpem: OT 1-BuMa T
1 7 Baituo HEHOB / opaaH IOPOAHOB ( RC4 Byncum 00:20:41.8  00:00:10.0  00:20:51.8

Mos N MunoTu K/T OT16op Bpeme HakasaHua)owo Bpemi OT 1-Bua T
1 14 Kpacumup KPBCTEB / *ueko ATAHAC RC5 PaHrenos Motop Cn 00:21:39.1 00:21:39.1
2 15 Bnagumup CUBPUIACKM / Bacun HUK RC5 BOWIA AMC 00:22:37.5 00:22:37.5  00:00:58.4

CnopTtHu Komucapu :

Bana NaHTaneesa Kpacumup lNMackanes Pagu MNetpos
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PanncnpuHTt Bnga 2014
18-19 OkTtomspu 2014

rp.BngmH

OdunuymanHo KpanHo OTbopHO KnacmpaHe
JoKkymeHT : 5.8 Bpeme : 16:10
Crp.:1ot1 Jata :19.10.2014
Munotu Kn N Munotun Kn

Mos. Otbop )6wo Bpem: Bpeme 1 Bpeme 2 N

00:20:18.9  00:20:39.1 1 KanunH BEHYEB / Anekcangbp CMMP HC 17 [fouo LBATKOB / inunaa BATEPOBA HC

1 [lyHeB PelcuHr 00:40:58.0

CnoptHu Komucapu :

Bana NaHTaneesa Kpacmmunp MNackanes Pagu MeTpos



PanucnpuHT Bnga 2014
18-19 Oktomspun 2014

HeduHnwmnpanm

rp.BuanH
JokymeHT : 5.9
Crp.:1lot1l
Mo3 N Bopgaumn
1 2 Banepu FPUTOPOB / Heaanko CUBOB (BGR/BGR)
2 3 AHu BAHKOB / AnekcaHabp CTOMKOB (BGR/BGR)
3 4 Bacun BACUNEB / inko AKMMOB (BGR/BGR)
4 8 Oparomup APYMYEB / Aumuntbp TPUPOHOB (BGR/BGR)
5 9 UrHat UCAEB / BeHuwncnas MUPYEB (BGR/BGR)

CnopTHn Komucapwm :

Bans MaHTaneesa

Knac

HC1
HC1
HC1
RC3
RC3

OT160p

Huko-MoTtopcnopt
Huko-MoTtopcnopt
Huko-MotopcnopTt
CKopnunoH

OKTaH Panu Tuinm

Kpacumup MNackanes

AsTOMO6MUA

Cybapy Mmnpesa
Ayan C2

Napa Camapa
Mexo 206 PC
CutpoeHn AC3 P3T

Bpeme : 16:10
Jarta :19.10.2014
MpuynHa oTnagaHe

CEO1 TexHnuecKkmn
[eknacupaH

CEO2 TexHuyeckmn
CEO1 TexHuyeckn

CEO1 n3BbH Tpace

Paau MeTpos



N Munotn
1 KanuH BEHYEB / Anekcanabp CMTMPOB (BGR/BGR)
3 AHu BAHKOB / Anekcanabp CTOMKOB (BGR/BGR)
4 Bacun BACUNEB / Avko AKMMOB (BGR/BGR)
7 Baityo HEHOB / MoppaH MOPZIAHOB (BGR/BGR)
10 3gpasko MUHEB / AasugoHe - Aasma KBAPALXE/INA (BGR/BGR)
11 AamueH BEAN / NnameH NAHTAJIEEB (FRA/BGR)
12 bosH FETOB / Benucnasa NAB/IOBA (BGR/BGR)
14 Kpacummp KPBCTEB / nsko ATAHACOB (BGR/BGR)
15 Bnagumup CUBPUINCKM / Bacun HUKO/IOB (BGR/BGR)
16 Usaino LUBETKOB / NMnameH FEOPTUEB (BGR/BGR)
17 Aoyo LBATKOB / innga BATEPOBA (BGR/BGR)

OTtbop
OyHes PelcuHr
Kunko-MoTtopcnopTt
Muko-MoTopcnopTt
byncum
Oxxu Eiy MNaybp
Xobu Kap
botesrpasg
PaHrenos Motop CnopTt
BOWNA AMC
KunKko-MoTtopcnopTt
OyHes PelicuHr

SS_Results_From_Gankino

Kona

K/ Etanu ToTan

Cybapy Umnpesa HC2

Ayamn C2
Napa Camapa
CutpoeH L2
PeHo Knno

HC1
HC1
RC4
RC3

®donkeeareH Nono HC5

®dunart MNyHTO
Mexxo 106
PeHo floraH
BA3 2107
Mexko 205

HC4
RC5
RC5
HC4
HC3

Page 1

400:20:18.9
400:19:46.8
100:03:58.4
400:17:36.7
400:21:32.2
400:24:16.0
400:24:20.3
400:21:39.1
400:22:37.5
400:25:21.8
400:20:39.1

SS01

'03:55.3
'04:11.6
'03:58.4
104:30.7
104:38.5
'04:59.0
104:54.0
104:36.7
104:58.9
'05:27.8
104:22.0

SS02
07:54.3
07:16.8

07:48.8
08:17.1
09:50.7
10:29.1
08:19.2
08:44.5
09:17.9
07:54.8

SS03
05:14.1
05:10.6

05:17.2
05:25.8
06:06.0
05:42.7
05:28.5
05:45.8
07:19.4
05:13.4

SS04
03:15.2
03:07.8

03:10.8
03:20.3
03:14.5
03:14.7
03:08.3
03:16.7
03:08.9

19.10.2014



	BGR_Result_After_SS_Official
	BGR_Result_After_SS_Class_Official
	BGR_Result_After_SS_Teams_Official
	BGR_List_Not_Finished
	SS_Results_From_Gankino

